Cam-

# I N D E X.

- C**Ampforū ꝛ scriptis credat,  
est reprobata cōsuetudo. 28
- C**auere pro modico quis cogi  
non debet. 36
- C**essatio modici temporis non  
consideranda. 46
- C**essio non valet, si cedens bo  
nis vnum denarium sibi re  
seruauerit. 55
- C**itatum dicentem, se non itur  
rum, excusat leuis occasio a  
vera calumnia. 51
- C**iuitatem aliquam sui regni  
Rex alienare non pōt. 45
- C**lausula, ꝓ si nō oēs &c. quō  
intelligatur. 39
- C**lerici de quibus bonis ex ec  
clesia acquisitis testari pos  
sint ex consuetudine. 36
- C**olonus non est testis integer  
pro domino. 48
- C**olonus cadit a locatione ꝓꝓ  
vnum nūmū non solum. 55
- C**oncordia inita nihil prodest,  
& cur. 56
- C**onditio tota requiritur ad ef  
se sui dispositi. 32
- C**onditionaliter loquēs dispo  
sitio. 58
- C**onductor quando fienda re  
missio mercedis. 34
- C**onsors quis dicitur ratione  
minimæ partis 50
- C**onsuetudo quæ ad delinquē  
dum prouocat, non valet. 27
- C**onsuetudines perniciosæ nō  
seruandæ. . . . . ibid.
- C**onsuetudo, vālet, vbi vālet  
tutum.
- C**ōsuetudini cui stādum, ibi
- C**ōsuetudinis forma medull  
ris esse debet ratio. ib
- C**onsuetudo quōd imperfect  
probatio plene probat in o  
bus, non valet. 2
- C**onsuetudo irrationalis,  
inhonestā. ibid
- C**ōsuetudo pōt facere aliquā d  
probatione iuahda, validā. 2
- C**onsuetudo grauē nē adferē  
ecclesie, non valet. 39
- C**onsuetudo, quādo dicat mul  
tum, vel modicum præiudi  
cialis ecclesie. ibid
- C**onsuetudo non pōt permit  
tere vsuram. 52
- C**onsuetudo non valet contra  
ius diuinum. ibid.
- C**ontractus forma ex integrit  
te consistit. 58
- C**ontrariorum quando sit ea  
dem disciplina. 47
- C**ontrouersie leues de plano  
iudicando sunt. 26
- C**reditor aut debitor pupilli,  
a tutela repellitur. 38
- C**reditor recte pignus distra  
het, si modicum quid de de  
bito supererit. 49

## D

- D**amaum modicū ferre de  
bet, cui non aufertur modi  
cum lucrum. 34
- D**ebitor uenditionē pignoris,  
quādo impedire nō pōt. 49
- Decu-

Decurionū i ordine eē nō pōt	Dominiū trāslatū nō videtur,
atrocis iniuriā dānātus. 47	quod momento durat. 34
Debitorē vt quis propria mā-	Dominiū transfertur ex actu
nu sibi pōt constituere, est	momentaneo. 59
exemplo perniciosum. 27	Dominus non agit pro modi-
Defectus, uide in ver. Actū nō.	ca iniuria seruo illata. 49
Defectus modicus in omnibus	Domus appellatione non ue-
tutelæ rationibus totum nō	nit domuncula. 33
vitiat. 32	Domum ualde deteriorans, po-
Deformitas modica non exclu-	test expellit. 41
dit a functione sacerdotij. 37	Domus quātū sit deterior factā
Deierare quis non præsimitur	arbitrio iudicis cōmittit. ibi.
pro modico. 30	Donationem reuocat magna
Delegatio causa absentię, expi-	ingratitude. 40
rat reuerso delegante. 45	Dotis lucrum videtur deserrē
Delegati cum clauſula, quōd si	propter onera m̄rimoni. 54
non omnes quomodo co-	Dotis priuilegia competunt
gnoscant. ibid.	si momento duret m̄rimo-
Delegatus potest cognosce de	nium. ibid.
paulō maiori summa quam	
sit expressum. 45	<b>E</b>
Dies vnus dat pro viginti mil-	<b>E</b> cclēsiæ de bonis rē modicā
libus passuam. 50	platus qñ donare pōt. 36
Dimidia iusti pretij. 55	Ecclesiæ modicum pręiudicia
Dissimilitudo modica impedit	lis. consuetudo, ualet. ibid.
argumentum a simili. 57	Ecclesia cathedralis, aut alia,
Dispensatiō super pluralitate	non pōt statuta facere sine
beneficiorum, quādo nō pro-	consensu episcopi. 39
fit impetranti. 51	Ecclesia in minimis mēbris fir-
Dispensatiō, res ambitiosa & re-	mitatem habere de-
stringenda. ibi.	bet, sicut in magnis. 44-57
Dispositio loquens per uerbū,	Exclusam facere. 48
alibuid. 57	Effusio uerbū, sua natura deno-
Doli actio pro modico non dat	rat abundantiam. 34
& quare. 30	Emissarium fieri in publico flu-
Dolo gessisse non præsimitur,	mine, quando impediri non
vbi nullum aut paruum cum	possit. ibid.
modum reportaret. 20	Emphiteota nō pōt expelli pp
	modicā deteriorationem. 41
	Emphi-